
Formuła 1

Test z ciekawostek i faktów.

Poziom trudności: Średni

1. Czy w Formule 1 znajduje się bolid z numerem 13 ?

A - Nie

B - Tak

2. W obecnym sezonie (2007) ilu startuje kierowców ?

A - 22

B - 20

C - 24

3. Kto jeździ z Jarno Trulli'm w jednym zespole ?

A - Ralf Schumacher

B - Rubens Barrichello

C - Kimi Raikkonen

D - Takuma Sato

4. Kto po sezonie (2006) był mistrzem świata ?

A - Fernando Alonso

B - Giancarlo Fisichella

C - Michael Schumacher

D - Kimi Raikkonen

5. Jaką pojemność mają jednostki napędowe F1 ?

A - 2,4 litra

B - 2,0 litry

C - 2,2 litra

6. Hungaroring znajduje się ...

A - na Węgrzech

B - w Belgii

C - we Francji
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D - w Hiszpanii

7. Czy Nissan ma swojego przedstawiciela w F1 ?

A - Nie

B - Tak

8. Czy bolid F1 jest wstanie rozpędzić się do 160 km/h poniżej 4 sekund ?

A - Tak

B - Nie

9. Kiedy został rozegrany pierwszy oficjalny sezon F1 ?

A - 1950

B - 1975

C - 1980

D - 1945

10. Ile zespołów startuje w obecnym(2007) sezonie ?

A - 11

B - 10

C - 12

11. Ile maksymalnie biegów mogą mieć skrzynie biegów w bolidach F1 ?

A - 7

B - 8

C - 6

D - 9

12. Czy w Indiach odbywa się jakieś grand prix ?

A - Nie

B - Tak

13. Robert Kubica debiutował w oficjalnym wyścigu F1 podczas Grand Prix Malezji
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A - Fałsz

B - Prawda

14. Lewis Hamilton jest w tym sezonie debiutantem?

A - Prawda

B - Fałsz

15. W barwach jakiego teamu Fernando Alonso zdobywał mistrzostwo świata ?

A - Reanult

B - McLaren-Mercedes

C - BMW Sauber

D - Ferrari
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Formuła 1

Test z ciekawostek i faktów.
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Karta odpowiedzi

1. A

2. A

3. A

4. A

5. A

6. A

7. A

8. A

9. A

10. A

11. A

12. A

13. A

14. B

15. A
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